
Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami działek: 31 o pow. 5674 m2, 32 o pow.
1682 m2, 33 o pow. 3080 m2, 34/2 o pow. 926 m2, 35/3 o pow. 1280 m2, 38/1 o pow. 1859 m2, położonej w Krośnie przy ul.
B.Chrobrego 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerami działek: 31 o pow. 5674
m2, 32 o pow. 1682 m2, 33 o pow. 3080 m2, 34/2 o pow. 926 m2, 35/3 o pow. 1280 m2, 38/1 o pow. 1859 m2, położonej w
Krośnie przy ul. B.Chrobrego

Data składania ofert:
2025-05-27 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-05-22 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2025-03-21 10:45:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2025-03-24 14:00:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Chrobrego 73.74 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 262/24 o pow. 845 m2 położnej w Krośnie
przy ul. Bieszczadzkiej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 262/24 o pow. 845 m2
położnej w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej w obrębie ewidencyjnym Suchodół

Data składania ofert:
2025-04-29 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2025-03-24 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2025-03-21 11:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2025-03-26 08:47:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 264/24 65.33 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami działek: 2204/2 o pow. 729 m2, 2207/2 o
pow. 559 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej numerami działek: 2204/2 o pow.
729 m2, 2207/2 o pow. 559 m2, położonej w Krośnie przy ul. Polnej w obrębie ewidencyjnym Suchodół

Data składania ofert:
2025-04-29 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-04-24 15:30:00

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6221&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6221
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6221
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6221
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50561-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBDaHJvYnJlZ28ucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6220
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6225&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6225
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6225
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50563-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2Mi0yNC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6224
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6223&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6223
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6223


Przetargi

Przetargi

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2025-03-21 11:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2025-03-26 08:39:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2204-2, 2207-2 65.25 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę terenu o powierzchni 139 m2, stanowiącego działkę ozn. numerem
ewidencyjnym 384/2, obręb Przemysłowa. 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę terenu o powierzchni 139 m2, stanowiącego działkę ozn. numerem
ewidencyjnym 384/2, obręb Przemysłowa.

Data składania ofert:
2025-04-10 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-04-08 15:30:00

Podmiot
publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Bąk Anna 2025-03-19 14:52:00
Publikujący Joanna Dubiel 2025-03-19 14:52:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogł. 384-2 68.42 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Przetarg na wydzierżawienie na okres 6 miesięcy - 2 stanowisk znajdujących się na części nieruchomości gruntowej,
stanowiące własność Gminy Krosno, położonej w Krośnie przy ul. Legionów, przeznaczonej pod działalność handlową –
prowadzenie punktów gastronomicznych typu food truck z wyłączeniem sprzedaży napojów alkoholowych. Stanowisko nr 2 
Przetarg na wydzierżawienie na okres 6 miesięcy - 2 stanowisk znajdujących się na części nieruchomości gruntowej,
stanowiące własność Gminy Krosno, położonej w Krośnie przy ul. Legionów, przeznaczonej pod działalność handlową –
prowadzenie punktów gastronomicznych typu food truck z wyłączeniem sprzedaży napojów alkoholowych. Stanowisko nr 2

Data składania ofert:
2025-04-10 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2025-04-08 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna
Wytworzył Dubiel Joanna 2025-03-12 13:11:00
Publikujący Joanna Dubiel 2025-03-12 13:11:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o przetargu 12.03.2025 107.64 Kb

2. działka 1689-18 221.68 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50562-cHJ6ZXRhcmcgZHp4LiAyMjA0LTIsIDIyMDctMi5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6222
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6219&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6219
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6219
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50516-b2fFgi4gMzg0LTIucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6219
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6218&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6218
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6218
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6218
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50463-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UgMTIuMDMuMjAyNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50464-ZHppYcWCa2EgMTY4OS0xOC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6216


Przetargi

Przetargi

 XML  
Przetarg na wydzierżawienie na okres 6 miesięcy - 2 stanowisk znajdujących się na części nieruchomości gruntowej,
stanowiące własność Gminy Krosno, położonej w Krośnie przy ul. Legionów, przeznaczonej pod działalność handlową –
prowadzenie punktów gastronomicznych typu food truck z wyłączeniem sprzedaży napojów alkoholowych. Stanowisko nr 1 
Przetarg na wydzierżawienie na okres 6 miesięcy - 2 stanowisk znajdujących się na części nieruchomości gruntowej,
stanowiące własność Gminy Krosno, położonej w Krośnie przy ul. Legionów, przeznaczonej pod działalność handlową –
prowadzenie punktów gastronomicznych typu food truck z wyłączeniem sprzedaży napojów alkoholowych. Stanowisko nr 1

Data składania ofert:
2025-04-10 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2025-04-08 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna
Wytworzył Dubiel Joanna 2025-03-12 13:06:00
Publikujący Joanna Dubiel 2025-03-12 13:06:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie o przetargu 12.03.2025 107.64 Kb

2. działka 1689-18 221.68 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości oznaczonej numerem 241/4 o pow. 7992 m2 położonej w
Krośnie obręb ewidencyjny Przemysłowa 
I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości oznaczonej numerem 241/4 o pow. 7992 m2 położonej w
Krośnie obręb ewidencyjny Przemysłowa

Data składania ofert:
2025-02-04 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2025-02-04 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2025-01-21 12:14:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2025-01-23 12:14:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie 124.90 Kb

2. warunki 28.21 Kb

Rejestr zmian
 XML  
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę terenu o powierzchni 3176 m2, stanowiącego działkę ozn. numerem
ewidencyjnym 2310/2, obręb Suchodół, położonego w Krośnie przy ulicy Polnej. 

ZMIANY:

2024-09-25 09:32:12: Dodano plik 2310-2 mapa.PNG

2024-09-25 09:32:12: Dodano plik ogłoszenie.pdf

Pierwszy  przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę terenu o powierzchni 3176 m2, stanowiącego działkę ozn. numerem
ewidencyjnym 2310/2, obręb Suchodół, położonego w Krośnie przy ulicy Polnej.

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6217&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6217
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6217
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6217
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50461-b2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UgMTIuMDMuMjAyNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50462-ZHppYcWCa2EgMTY4OS0xOC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6214
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6212&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6212
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6212
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50105-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-50106-d2FydW5raS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6211
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6197&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6197
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6197
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49383-MjMxMC0yIG1hcGEuUE5H
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49382-b2fFgm9zemVuaWUucGRm


Przetargi

Przetargi

Data składania ofert:
2024-11-07 10:00:00



Przetargi

Przetargi

Data wpłaty wadium:
2024-11-05 15:30:00



Przetargi

Przetargi

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Dubiel
Joanna 2024-09-25 09:31:00

Publikujący Joanna
Dubiel 2024-09-25 09:31:00

Modyfikował(a) Joanna
Dubiel 2024-09-25 09:32:12

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie 66.11 Kb

2. 2310-2 mapa 2.42 MB

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/10 o pow. 1531 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej numerem 1959/10 o pow. 1531 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-10-29 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-10-24 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-09-25 08:25:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-09-25 15:31:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1959-10 75.11 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/9 o pow. 1592 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/9 o pow. 1592 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-10-29 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-10-24 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-09-25 08:25:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-09-25 15:25:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1959-9 75.00 Kb

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49382-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49383-MjMxMC0yIG1hcGEuUE5H
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6191
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6196&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6196
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6196
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49403-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDE5NTktMTAucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6195
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6194&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6194
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6194
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49402-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDE5NTktOS5wZGY=" onclick="


Przetargi

Przetargi

Rejestr zmian
 XML  
Prezydent Miasta Krosna ogłasza publiczny przetarg pisemny na najem lokali użytkowych 

ZMIANY:

2024-09-30 09:45:41: Dodano plik IMG.pdf

Prezydent Miasta Krosna ogłasza:
1)    I przetarg pisemny na najem lokalu użytkowego, położonego na II piętrze budynku przy ul. A.Mickiewicza 31 w
Krośnie, o powierzchni użytkowej 37,10 m2 (powierzchnia do wynajmu zostanie powiększona o proporcjonalną część
powierzchni pomieszczeń wspólnych:  korytarz, wc);
2)    III przetarg pisemny na najem lokalu użytkowego, położonego na parterze budynku przy ul. Kolejowej 21 w Krośnie, o
powierzchni użytkowej 100,38 m2;
3)    III przetarg pisemny na najem kiosku, położonego przy ul. Podwale w Krośnie, o powierzchni użytkowej 11,44 m2;
4)    VII przetarg pisemny na najem lokalu użytkowego, położonego na parterze budynku przy ul. Kolejowej 6 w Krośnie, o
powierzchni użytkowej 13,38 m2.

Data składania ofert:
2024-10-21 14:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-10-21 14:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Grocholska Natalia 2024-09-30
07:30:00

Publikujący Natalia Grocholska 2024-09-30
09:45:00

Modyfikował(a) Natalia Grocholska 2024-09-30
09:45:41

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 1.16 MB

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1964/2 o pow. 8298 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Kopalnianej. 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej numerem 1964/2 o pow. 8298 m2
położonej w Krośnie przy ul. Kopalnianej w obrębie ewidencyjnym Krościenko Nizne.

Data składania ofert:
2024-10-08 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-10-03 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-09-02 08:01:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-09-02 13:01:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1964-2 76.99 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6193
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6198&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6198
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49416-SU1HLnBkZg==
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49416-SU1HLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6198
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6190&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6190
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6190
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49234-cHJ6ZWF0cmcgZHouIDE5NjQtMi5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6189


Przetargi

Przetargi

 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/43 o pow. 1491 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/43 o pow. 1491 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-09-09 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-09-05 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-08-06 09:55:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-08-07 14:00:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1959-43 75.08 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/46 o pow. 1666 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/46 o pow. 1666 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-09-09 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-09-05 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-08-06 09:55:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-08-07 13:55:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 1959-46 74.61 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg pisemny nieograniczony 

Prezydent Miasta Krosna
ogłasza pierwszy  przetarg pisemny nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno o numerze ewidencyjnym 396 w części
o pow. 110 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie stacji paliw

Opis nieruchomości: przeznaczony do dzierżawy teren o powierzchni 110,00 m2  stanowi część działki oznaczonej
numerem ewidencyjnym 396 obręb Przemysłowa KS1K/00094931/4 położonej w Krośnie. Nieruchomość zabudowana jest
kontenerową stacją paliw.

Umowa dzierżawy gruntu zostanie zawarta na okres:  10 lat.

Warunki  płatności  czynszu:

Czynsz dzierżawy ustala się jako iloczyn sprzedanych litrów paliwa, a wywoławcza stawka wynosi 0,50 zł brutto od1.

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6181&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6181
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6181
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49120-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDE5NTktNDMucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6180
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6179&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6179
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6179
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49119-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDE5NTktNDYucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6178
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6188&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6188


Przetargi

Przetargi

każdego sprzedanego paliwa.
Miesięczny czynsz dzierżawny ustalony w drodze przetargu płatny będzie z góry do 15 dnia każdego miesiąca.2.
Do wylicytowanego  czynszu  doliczony  będzie należny  podatek VAT  w wysokości 23% .3.
Stawka czynszu nie obejmuje opłat za media.4.

Część jawna przetargu tj. otwarcie ofert i ich ocena formalna odbędzie się w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godz.
10.00 w sali 330 Urzędu Miasta Krosna ul. Lwowska 28A ( III piętro).

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium w
wysokości i terminie podanym w ogłoszeniu  o przetargu.
Wadium w pieniądzu w wysokości 3 000,00 zł należy wpłacić na rachunek Gminy Miasto Krosno  
o numerze 95 1240 1792 1111 0010 6149 6883 w Banku Pekao SA O/Krosno najpóźniej do dnia 20 sierpnia
2024r. (wtorek).
Przy dokonaniu wpłaty wadium należy podać oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wpłacane wadium.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta na dzierżawę działki nr 396” uniemożliwiającej
identyfikację oferenta, w Kancelarii w budynku Urzędu Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28a, w terminie do dnia 20 sierpnia
2024 r. godz. 1530.

Dodatkowych informacji udziela Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta w Krośnie,
ul. Lwowska 28A , tel. 13-47-43-118 lub geod@um.krosno.pl

Data składania ofert:
2024-08-20 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-08-20 15:30:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna
Wytworzył Puchalik Aleksandra 2024-08-06 07:30:00
Publikujący Aleksandra Puchalik 2024-08-08 07:30:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu dz. 396 132.57 Kb

2. Warunki przetargu 55.96 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/6 o pow. 1200 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/6 o pow. 1200 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 10:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 10:00:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:04:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49125-T2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UgZHouIDM5Ni5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-49126-V2FydW5raSBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6182
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6164


Przetargi

Przetargi

1. przetarg dz. 2694-6 84.56 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/5 o pow. 1293 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie przy . ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej numerem 2694/5 o pow. 1293 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część położonych w Krośnie
przy . ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 09:15:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:56:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-5 84.70 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/4 o pow. 1217 m2 i numerami
2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/4 o pow. 1217 m2 i
numerami 2694/7 o pow. 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:
2024-07-31 09:30:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 08:50:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:50:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-4 84.53 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 2694/3 o pow. 1168 m2 oraz działek
2694/7 o pow 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie przy ul.
Prządki 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 2694/3 o pow. 1168 m2
oraz działek  2694/7 o pow 654 m2, 2687/1 o pow. 61 m2, 2693/5 o pow. 32 m2 w udziale 1/4 część, położonych w Krośnie
przy ul. Prządki w obrębie ewidencyjnym Białobrzegi

Data składania ofert:

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48846-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNi5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6163
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6162
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48845-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNS5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6161
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6160
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48844-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtNC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6159
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6158


Przetargi

Przetargi

2024-07-31 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-25 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 08:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 12:44:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. 2694-3 84.12 Kb

Rejestr zmian
 XML  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 1959/15 o pow. 1231 m2 położonej w
Krośnie przy ul. Pięknej 
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 1959/15 o pow. 1231 m2
położonej w Krośnie przy ul. Pięknej w obrębie ewidencyjnym Polanka

Data składania ofert:
2024-07-30 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2024-07-30 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2024-06-19 11:30:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2024-06-26 13:31:47

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. przetarg dz. ul. Piękna 69.62 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48843-cHJ6ZXRhcmcgZHouIDI2OTQtMy5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6157
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-6168
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-48848-cHJ6ZXRhcmcgZHouIHVsLiBQacSZa25hLnBkZg==" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-6167

